
Obchod: Worldgreen.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://worldgreen.cz/greenworld-lykopen-60-kapsli-
min-trvanlivost-do-5-7-2021/

GreenWorld Lykopen 60 kapslí - min.
trvanlivost do 5.7.2021

Kód zboží: 0100-exp:2021-07-05
Značka: Green World

Popis:
S prošlým minimálním datem trvanlivosti (do 5.7.2021) a prodávané tak se slevou.

Lykopen je pigment, který má červenou barvu a rozkládá tuky. Obsahuji ho především
rajčata. Na univerzitě v Harvardu v polovině 90. let minulého století prováděli výzkum,
během něhož se zjistilo, že u 50 000 mužů, kteří jedli rajčata 10x nebo více krát týdně
(právě rajčata, jak už bylo řečeno, mají vysoký obsah lykopenu), pokleslo riziko
onemocnění rakovinou prostaty v jednotlivých případech na 34 %. Antioxidanty jsou dobrým
pomocníkem v boji s rakovinou, chrání buňky před poškozením volnými radikály, čímž se
zpomaluje proces stárnutí.

Proč je lykopen zajímavý?
• Lykopen je jedním z hlavních karotenoidů, nalezených v krevní plazmě člověka. Díky jeho
zdravému vlivu, má v rostlinném světě přezdívku "tekuté zlato".
• V syrových rajčatech je nízká biologická dostupnost lykopenu. A přítomnost tuků ve stravě
může zvýšit vstřebávání. Dlouhotrvající doplnění lykopenu znamená velký přínos pro
zdraví.

Dávkování: 1x denně 1-2 kapsle

Parametry:
• Dávkování: 1-2 kapsle 1x denně
• Balení: 60 kapslí
• Počet bodů (PV): 40
• Obsah účinné látky (mg): 750

Fotky:

https://worldgreen.cz/greenworld-lykopen-60-kapsli-min-trvanlivost-do-5-7-2021/



	GreenWorld Lykopen 60 kapslí - min. trvanlivost do 5.7.2021

